
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671
Fax:     28213 41679 

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Χανιά 31/01/2013
Απόφ:49
Αριθμ. Πρωτ. 8384

ΘΕΜΑ: Πρακτική άσκηση φοιτήτριας                                      
                                                        
                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
            Έχοντας υπόψη:     

           1)  Την υπ'  αριθμ.  2426/11-01-2013 αίτηση της  φοιτήτριας  του Τμήματος   Πολιτικών 
Δομικών Έργων – Τ.Ε.Ι. Σερρών Δρακακάκη Γεωργίας του Δημητρίου με την οποία ζητά 
να πραγματοποιήσει  την πρακτική της άσκηση στην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  του 
Δήμου Χανίων, για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών                 .

            2) Την υπ΄αριθμ. 536/2012  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  του Δήμου Χανίων .
3) Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006
4) Την Βεβαίωση Σπουδών του Τμήματος Πολιτικών Δομικών Έργων του ΤΕΙ Σερρών

       6) Την Ειδική Σύμβαση Εργασίας για την Πρακτική ΄Ασκηση Σπουδαστών ΤΕΙ
             7) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010

8) Το υπ' αριθμ. ΦΕΚ 2895/τ Β΄/26-10-2012 που αφορά την έγκριση θέσεων πρακτικής 
άσκησης ΤΕΙ στο Δήμο Χανίων 

       9) Την υπ΄αριθμ. 33/2013 Απόφαση Δημάρχου που αφορά τον Ορισμό Αντιδημάρχων και 
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

                          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

               Εγκρίνουμε  την  πραγματοποίηση  πρακτικής  άσκησης  στο  Δήμο  Χανίων,  της 
Δρακακάκη Γεωργίας του Δημητρίου φοιτήτριας του Τμήματος Πολιτικών Δομικών 
Έργων  Τ.Ε.Ι.  Σερρών,  για  χρονικό  διάστημα  έξι  (6)  μηνών  στην  Δ/νση  Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

Η πρακτική άσκηση της ανωτέρω θα αρχίσει την  01/02/2013 και θα λήξει στις 
31/07/2013.
Η μισθοδοσία της θα βαρύνει τον Κ.Α.00-6041.001 και Κ.Α. 00-6054.001 του έτους 2012 
και θα προβλεφθεί  σχετική πίστωση στο προυπολογισμό του έτους 2013.

 

Εσωτερική διανομή:                                                    Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1.Γραφείο Γεν.Γραμματέα                                                            
2.Τ.Α.Α.Δ.(2)
3.Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών                                             ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΥΝΙΔΗΣ
4.Δ.Ο.Υ (Τμήμα Μισθοδοσίας) 
5.Ενδιαφερόμενη                                          

ΑΔΑ: ΒΕΙΞΩΗ5-55Κ


